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BASHKIA BELSH 

Nr._______Prot.                                                                                            Belsh më  17/02/2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik “Studio ligjore Hakani &Associates” Sh.p.k, me  Nipt 

L61403057A, me administrator Z.Arben Hakani. 

   

Adresa: me  seli  “Tiranë, njësia bashkiake Nr.5, Rruga Vaso Pasho, Pallati 13/1  kati i zyrave 

nr. 4.     

                                                             * * * 

Procedura e prokurimit: Shërbim, (Kërkesë për propozim) 

Numri i referencës së procedurës: REF-84704-01-25-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim konsulence ligjore”. 

Fondi limit: 1 638 000 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë)  lekë pa tvsh, me burim 

financimi Buxheti i Bashkisë Belsh, miratuar me Vendim të Këshillit Bashkiak. 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga lidhja e kontratës.     

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.11.2019]  [45] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë  një  ofertues me vlerë përkatëse të ofruara. 

 

1. Operatori Ekonomik “Studio ligjore Hakani &Associates” sh.p.k   L61403057A  

Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it  

  

      1 575 600 (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) Lekë pa 

TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

S’ka 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin Ekonomik “Studio 

ligjore Hakani &Associates” Sh.p.k. me Nipt L61403057A,me seli “Tiranë, njësia bashkiake 

Nr.5, Rruga Vaso Pasho, Pallati 13/1  kati i zyrave nr.4 me administrator Z. Arben Hakani, i cili 

nuk është prezent në ambientet ku po hapen ofertat është paraqitur oferta ekonomike me 1 575 600 



Faqe2nga2 
 

(një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH pikët totale të 

marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Belsh, Njësisë së Prokurimit] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 

9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09/ 02/ 2021 

Ankesa: jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

K R Y E T A R I 

Arif TAFANI 

 


